2021年12月22日

倫理審査結果通知書

所　　　属　呼吸器外科学

研究責任者　教授 長谷川 誠紀　　殿

兵庫医科大学　倫理審査委員会

委員長　廣瀬　宗孝

受 付 番 号（管 理 番 号） 第　3954号（202202-004）

研究課題名 NCDを用いた本邦における悪性胸膜中皮腫に対する根治術の有用性および予後
予測因子の検討: 肺癌登録合同委員会　第12次事業

　さきに申請のあった上記研究課題について「兵庫医科大学　倫理審査委員会規程」第
７条の規定に基づく迅速審査で下記のとおり判定しましたので、同規程第１０条第２項
の規定に基づき通知します。

判
定 承　認

理
由
又
は
勧
告